Agencias en derecho (Archivo digital No.13 C01) $ 4.925.800,oo 

Vr. Citación y notificación por aviso (Archivo digital No. 07 y 10 
C01) 

$ 14.800,oo 

Valor total liquidación de costas $4.940.600,oo 

Las costas judiciales a cargo de la parte demandada suman cuatro millones 

novecientos cuarenta mil seiscientos pesos ($4.940.600,oo). 

Por otra parte, se deja constancia en el sentido de informar que no corrieron términos 

los días 20 de diciembre de 2022 al 10 de enero de 2023 inclusive, por vacancia 

judicial, ni los días 16, 17 y 18 de enero de 2023, por cierre extraordinario del